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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Torneo XXVIII CITTA  DI LUCCA 1606031D

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 17-06-2016 - 19-06-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - PAOLINELLI A. - BERNARDINI L. - DI TRANI S. - VITALE R.

Partecipanti 30

Sito Internet

Gabbani Sara

1Pisano Giulia

2
Mongelluzzi Alex

3
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Gabbani Sara 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.75 1440 1340 1519 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2004

2 3 NC Pisano Giulia 4.0 ITA 14.5016.5010.0012.00 1446 1402 1518 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2004

3 24 NC Mongelluzzi Alex 4.0 ITA 14.0016.5010.0012.501343 1416 1840 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2003

4 5 NC Angeli Daniele 4.0 ITA 11.0013.007.00 9.00 1440 1382 1501 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2001

5 19 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA 13.5013.509.50 7.75 1425 1448 1507 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2003

6 2 NC Cioni Mattia Ernesto3.5 ITA 12.5015.009.00 10.251454 1390 1749 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

7 1 NC Maracci Stefano 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.25 1464 1416 1565 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2004

8 30 NC Cassanelli Emma 3.0 ITA 13.0015.508.50 8.25 1251 1419 1672 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2006

9 7 NC Bertolozzi Francesco3.0 ITA 13.0015.009.00 7.00 1440 1367 1364 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

10 29 NC Warnacolasurya Fernando Alex3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 1317 1423 1367 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

11 15 NC Poletti Marco 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1440 1363 1311 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2004

12 17 NC Saccone Valerio 3.0 ITA 10.5011.507.00 5.75 1440 1367 1314 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2004

13 26 NC Lazzareschi Giovanni Angel3.0 ITA 9.00 10.006.00 6.00 1335 1425 1497 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2006

14 28 NC Topaios Federico 2.5 ITA 12.5013.508.00 4.25 1332 1442 1388 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

15 27 NC Pazzi Jonathan 2.5 ITA 12.5012.508.00 3.75 1335 1407 1324 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

16 9 NC Cerato Filippo 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1440 1382 1319 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

17 18 NC Toscano Eleonora 2.5 ITA 12.0013.008.00 3.75 1440 1443 1443 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

18 14 NC Lai Gabriele 2.5 ITA 11.0011.008.00 3.50 1440 1336 1265 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

19 22 NC Delluniversita' Pietro2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1356 1440 1368 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

20 23 NC Ferrarese Leonardo 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.00 1356 1440 1368 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2005

21 25 NC Fabbrucci Emma 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.25 1338 1440 1368 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2008

22 21 NC Mattia Alessandro 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1365 1420 1349 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

23 20 NC Celli Lorenzo 2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 1.00 1416 1440 1368 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

24 13 NC Grillandini Alessio 2.0 ITA 8.50 9.50 6.00 3.00 1440 1380 1308 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2008

25 10 NC Cheng Franco 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.00 1440 1377 1229 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

26 11 NC Del Monte Anna 1.0 ITA 11.0013.008.00 3.00 1440 1352 1113 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2006

27 6 NC Bechelli Elisa 1.0 ITA 9.00 10.006.00 1.00 1440 1408 1169 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

28 8 NC Bianchi Mattia 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1440 1403 1164 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

29 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1440 1444 1205 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2007

30 4 NC Anastasi Sasha 0.0 ITA 10.5011.507.00 0.00 1440 1411 677 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2007
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Anastasi Sasha ITA TOS LU 1440 1411 677 2007 M 170080

5 NC Angeli Daniele ITA TOS PT 1440 1382 1501 2001 M 163434

6 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1440 1408 1169 2009 M 170081

7 NC Bertolozzi FrancescoITA TOS LU 1440 1367 1364 2005 M 170112

8 NC Bianchi Mattia ITA TOS LU 1440 1403 1164 2006 M 168494

30 NC Cassanelli Emma ITA EMI MO 1251 1419 1672 2006 F 2826653 158938

20 NC Celli Lorenzo ITA TOS LU 1416 1440 1368 2001 M 2826432 163037

9 NC Cerato Filippo ITA VEN PD 1440 1382 1319 2007 M 173508

10 NC Cheng Franco ITA TOS LU 1440 1377 1229 2007 M 172266

2 NC Cioni Mattia ErnestoITA TOS LI 1454 1390 1749 2003 M 2826440 164522

11 NC Del Monte Anna ITA TOS LU 1440 1352 1113 2006 M 170083

22 NC Delluniversita' PietroITA VEN PD 1356 1440 1368 2006 M 171314

25 NC Fabbrucci Emma ITA TOS GR 1338 1440 1368 2008 F 2846085 168901

23 NC Ferrarese Leonardo ITA VEN PD 1356 1440 1368 2005 M 171315

12 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1440 1340 1519 2004 F 2842853 161436

13 NC Grillandini Alessio ITA TOS LI 1440 1380 1308 2008 M 171043

14 NC Lai Gabriele ITA TOS PT 1440 1336 1265 2003 M 168462

26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA TOS LU 1335 1425 1497 2006 M 2826475 165066

1 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1464 1416 1565 2004 M 2826483 163041

21 NC Mattia Alessandro ITA TOS PT 1365 1420 1349 2007 M 2844309 169731

19 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1425 1448 1507 2003 M 2844317 134435

24 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1343 1416 1840 2003 M 2828869 159135

27 NC Pazzi Jonathan ITA TOS LI 1335 1407 1324 2003 M 2832475 155248

3 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1446 1402 1518 2004 F 2842861 167837

15 NC Poletti Marco ITA TOS LU 1440 1363 1311 2004 M 170117

16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA TOS FI 1440 1444 1205 2007 M

17 NC Saccone Valerio ITA LAZ RM 1440 1367 1314 2004 M 170877

28 NC Topaios Federico ITA TOS LU 1332 1442 1388 2005 M 2826521 153635

18 NC Toscano Eleonora ITA TOS LU 1440 1443 1443 2006 M 170119

29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA TOS LU 1317 1423 1367 2006 M 2837477 165753
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 NC Maracci Stefano 3.5 ITA | 16 B 1 | 19 N 0 | 18 N Â½ | 27 B 1 | 9 N 1 | -1

6 2 NC Cioni Mattia Ernesto 3.5 ITA | 17 N Â½ | 29 B 1 | 15 N Â½ | 19 B Â½ | 28 N 1 | -1

2 3 NC Pisano Giulia 4.0 ITA | 18 B 1 | 21 N 1 | 19 B 1 | 24 N 1 | 12 B 0 | 1

30 4 NC Anastasi Sasha 0.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 14 N 0 | 20 B 0 | 16 N 0 | -1

4 5 NC Angeli Daniele 4.0 ITA | 20 B 1 | 23 N 1 | 24 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1

27 6 NC Bechelli Elisa 1.0 ITA | 21 N 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | -1

9 7 NC Bertolozzi Francesco 3.0 ITA | 22 B 1 | 24 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 5 N 0 | -1

28 8 NC Bianchi Mattia 1.0 ITA | 23 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 21 B 0 | 20 N 0 | -1

16 9 NC Cerato Filippo 2.5 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 23 B 1 | 28 N Â½ | 1 B 0 | 1

25 10 NC Cheng Franco 1.5 ITA | 25 N Â½ | 15 B 0 | 26 N 0 | 16 B 1 | 27 N 0 | -1

26 11 NC Del Monte Anna 1.0 ITA | 26 B 1 | 28 N 0 | 29 B 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | 1

1 12 NC Gabbani Sara 4.5 ITA | 27 N Â½ | 25 B 1 | 28 B 1 | 30 N 1 | 3 N 1 | -1

24 13 NC Grillandini Alessio 2.0 ITA | 28 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 23 N 0 | 6 B 1 | 1

18 14 NC Lai Gabriele 2.5 ITA | 29 N 0 | 26 B 0 | 4 B 1 | 25 N 1 | 30 B Â½ | 1

11 15 NC Poletti Marco 3.0 ITA | 30 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 29 N 0 | 22 B 1 | 1

29 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'1.0 ITA | 1 N 0 | 6 B 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 4 B 1 | 1

12 17 NC Saccone Valerio 3.0 ITA | 2 B Â½ | 30 N 0 | 25 B Â½ | 6 N 1 | 23 B 1 | 1

17 18 NC Toscano Eleonora 2.5 ITA | 3 N 0 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 11 B 1 | 19 N 0 | -1

5 19 NC Melosi Alessandro 3.5 ITA | 4 B 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 2 N Â½ | 18 B 1 | 1

23 20 NC Celli Lorenzo 2.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | -1

22 21 NC Mattia Alessandro 2.0 ITA | 6 B 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 8 N 1 | 26 B 0 | 1

19 22 NC Delluniversita' Pietro 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | -1

20 23 NC Ferrarese Leonardo 2.0 ITA | 8 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 1

3 24 NC Mongelluzzi Alex 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | -1

21 25 NC Fabbrucci Emma 2.0 ITA | 10 B Â½ | 12 N 0 | 17 N Â½ | 14 B 0 | 11 N 1 | -1

13 26 NC Lazzareschi Giovanni Angel3.0 ITA | 11 N 0 | 14 N 1 | 10 B 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | -1

15 27 NC Pazzi Jonathan 2.5 ITA | 12 B Â½ | 4 N 1 | 30 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 1

14 28 NC Topaios Federico 2.5 ITA | 13 N 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 2 B 0 | 1

10 29 NC Warnacolasurya Fernando Alex3.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 11 N 1 | 15 B 1 | 24 B 0 | 1

8 30 NC Cassanelli Emma 3.0 ITA | 15 N Â½ | 17 B 1 | 27 N 1 | 12 B 0 | 14 N Â½ | -1
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 0 0.00 0 1419.001672 2006 F 2826653 158938

2 NC Cioni Mattia ErnestoITA 1454 0 0.00 0 1390.801749 2003 M 2826440 164522

24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 0 0.00 0 1416.601840 2003 M 2828869 159135
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 5 0.00 2.70 -2.7 -81 1411.20677 2007 M 170080

5 NC Angeli Daniele ITA 1440 4 4.00 2.90 1.1 33 1382.201501 2001 M 163434

6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 5 1.00 2.70 -1.7 -51 1408.201169 2009 M 170081

7 NC Bertolozzi FrancescoITA 1440 4 3.00 3.00 0 0 1367.801364 2005 M 170112

8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 5 1.00 2.80 -1.8 -51 1403.401164 2006 M 168494

20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 5 2.00 2.40 -0.4 -9 1440.001368 2001 M 163037

9 NC Cerato Filippo ITA 1440 4 2.50 2.90 -0.4 -12 1382.201319 2007 M 173508

10 NC Cheng Franco ITA 1440 5 1.50 2.90 -1.4 -42 1377.601229 2007 M 172266

11 NC Del Monte Anna ITA 1440 5 1.00 3.10 -2.1 -63 1352.401113 2006 M 170083

22 NC Delluniversita' PietroITA 1356 5 2.00 1.90 0.1 3 1440.001368 2006 M 171314

25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338 5 2.00 1.80 0.2 6 1440.001368 2008 F 168901

23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356 5 2.00 1.90 0.1 3 1440.001368 2005 M 171315

12 NC Gabbani Sara ITA 1440 4 3.50 3.20 1.3 39 1340.401519 2004 F 161436

13 NC Grillandini Alessio ITA 1440 5 2.00 2.90 -0.9 -27 1380.001308 2008 M 171043

14 NC Lai Gabriele ITA 1440 4 2.00 3.20 -0.7 -21 1336.201265 2003 M 168462

26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 5 3.00 1.90 1.1 33 1425.001497 2006 M 165066

1 NC Maracci Stefano ITA 1464 5 3.50 2.80 0.7 21 1416.001565 2004 M 163041

21 NC Mattia Alessandro ITA 1365 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1420.201349 2007 M 169731

19 NC Melosi Alessandro ITA 1425 4 3.00 2.30 1.2 36 1448.801507 2003 M 134435

27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335 4 2.50 2.00 0.5 15 1407.001324 2003 M 155248

3 NC Pisano Giulia ITA 1446 4 3.00 2.80 1.2 36 1402.601518 2004 F 167837

15 NC Poletti Marco ITA 1440 3 2.00 3.00 0 0 1363.601311 2004 M 170117

16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 5 1.00 2.50 -1.5 -45 1444.801205 2007 M

17 NC Saccone Valerio ITA 1440 3 2.50 3.00 0 0 1367.801314 2004 M 170877

28 NC Topaios Federico ITA 1332 4 2.50 1.70 0.8 24 1442.801388 2005 M 153635

18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 5 2.50 2.50 0 0 1443.001443 2006 M 170119

29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317 3 3.00 1.80 1.2 36 1423.401367 2006 M 165753
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Maracci Stefano ITA 1464   |  16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 1 - 0

2 17 NC Saccone Valerio ITA 1440   |  2 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1454 Â½ - Â½

3 3 NC Pisano Giulia ITA 1446   |  18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 1 - 0

4 19 NC Melosi Alessandro ITA 1425   |  4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Angeli Daniele ITA 1440   |  20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 1 - 0

6 21 NC Mattia Alessandro ITA 1365   |  6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Bertolozzi Francesco ITA 1440   |  22 NC Delluniversita' Pietro ITA 1356 1 - 0

8 23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356   |  8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Cerato Filippo ITA 1440   |  24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 0 - 1

10 25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338   |  10 NC Cheng Franco ITA 1440 Â½ - Â½

11 11 NC Del Monte Anna ITA 1440   |  26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 1 - 0

12 27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335   |  12 NC Gabbani Sara ITA 1440 Â½ - Â½

13 13 NC Grillandini Alessio ITA 1440   |  28 NC Topaios Federico ITA 1332 0 - 1

14 29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317   |  14 NC Lai Gabriele ITA 1440 1 - 0

15 15 NC Poletti Marco ITA 1440   |  30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 Â½ - Â½
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1425   |  1 NC Maracci Stefano 1 ITA 1464 1 - 0

2 21 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1365   |  3 NC Pisano Giulia 1 ITA 1446 0 - 1

3 23 NC Ferrarese Leonardo 1 ITA 1356   |  5 NC Angeli Daniele 1 ITA 1440 0 - 1

4 24 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1343   |  7 NC Bertolozzi Francesco 1 ITA 1440 1 - 0

5 28 NC Topaios Federico 1 ITA 1332   |  11 NC Del Monte Anna 1 ITA 1440 1 - 0

6 2 NC Cioni Mattia Ernesto 0.5 ITA 1454   |  29 NC Warnacolasurya Fernando Alex1 ITA 1317 1 - 0

7 10 NC Cheng Franco 0.5 ITA 1440   |  15 NC Poletti Marco 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 12 NC Gabbani Sara 0.5 ITA 1440   |  25 NC Fabbrucci Emma 0.5 ITA 1338 1 - 0

9 30 NC Cassanelli Emma 0.5 ITA 1251   |  17 NC Saccone Valerio 0.5 ITA 1440 1 - 0

10 4 NC Anastasi Sasha 0 ITA 1440   |  27 NC Pazzi Jonathan 0.5 ITA 1335 0 - 1

11 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'0 ITA 1440   |  6 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1440 0 - 1

12 8 NC Bianchi Mattia 0 ITA 1440   |  18 NC Toscano Eleonora 0 ITA 1440 0 - 1

13 20 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1416   |  9 NC Cerato Filippo 0 ITA 1440 0 - 1

14 22 NC Delluniversita' Pietro0 ITA 1356   |  13 NC Grillandini Alessio 0 ITA 1440 1 - 0

15 14 NC Lai Gabriele 0 ITA 1440   |  26 NC Lazzareschi Giovanni Angel0 ITA 1335 0 - 1
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pisano Giulia 2 ITA 1446   |  19 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1425 1 - 0

2 5 NC Angeli Daniele 2 ITA 1440   |  24 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1343 0 - 1

3 12 NC Gabbani Sara 1.5 ITA 1440   |  28 NC Topaios Federico 2 ITA 1332 1 - 0

4 15 NC Poletti Marco 1.5 ITA 1440   |  2 NC Cioni Mattia Ernesto 1.5 ITA 1454 Â½ - Â½

5 27 NC Pazzi Jonathan 1.5 ITA 1335   |  30 NC Cassanelli Emma 1.5 ITA 1251 0 - 1

6 18 NC Toscano Eleonora 1 ITA 1440   |  1 NC Maracci Stefano 1 ITA 1464 Â½ - Â½

7 6 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1440   |  22 NC Delluniversita' Pietro1 ITA 1356 0 - 1

8 7 NC Bertolozzi Francesco 1 ITA 1440   |  21 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1365 1 - 0

9 9 NC Cerato Filippo 1 ITA 1440   |  23 NC Ferrarese Leonardo 1 ITA 1356 1 - 0

10 11 NC Del Monte Anna 1 ITA 1440   |  29 NC Warnacolasurya Fernando Alex1 ITA 1317 0 - 1

11 26 NC Lazzareschi Giovanni Angel1 ITA 1335   |  10 NC Cheng Franco 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 17 NC Saccone Valerio 0.5 ITA 1440   |  25 NC Fabbrucci Emma 0.5 ITA 1338 Â½ - Â½

13 14 NC Lai Gabriele 0 ITA 1440   |  4 NC Anastasi Sasha 0 ITA 1440 1 - 0

14 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'0 ITA 1440   |  8 NC Bianchi Mattia 0 ITA 1440 0 - 1

15 13 NC Grillandini Alessio 0 ITA 1440   |  20 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1416 1 - 0
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Mongelluzzi Alex 3 ITA 1343   |  3 NC Pisano Giulia 3 ITA 1446 0 - 1

2 30 NC Cassanelli Emma 2.5 ITA 1251   |  12 NC Gabbani Sara 2.5 ITA 1440 0 - 1

3 2 NC Cioni Mattia Ernesto 2 ITA 1454   |  19 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1425 Â½ - Â½

4 22 NC Delluniversita' Pietro2 ITA 1356   |  5 NC Angeli Daniele 2 ITA 1440 0 - 1

5 26 NC Lazzareschi Giovanni Angel2 ITA 1335   |  7 NC Bertolozzi Francesco 2 ITA 1440 0 - 1

6 28 NC Topaios Federico 2 ITA 1332   |  9 NC Cerato Filippo 2 ITA 1440 Â½ - Â½

7 29 NC Warnacolasurya Fernando Alex2 ITA 1317   |  15 NC Poletti Marco 2 ITA 1440 1 - 0

8 1 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1464   |  27 NC Pazzi Jonathan 1.5 ITA 1335 1 - 0

9 18 NC Toscano Eleonora 1.5 ITA 1440   |  11 NC Del Monte Anna 1 ITA 1440 1 - 0

10 6 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1440   |  17 NC Saccone Valerio 1 ITA 1440 0 - 1

11 8 NC Bianchi Mattia 1 ITA 1440   |  21 NC Mattia Alessandro 1 ITA 1365 0 - 1

12 23 NC Ferrarese Leonardo 1 ITA 1356   |  13 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1440 1 - 0

13 25 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1338   |  14 NC Lai Gabriele 1 ITA 1440 0 - 1

14 10 NC Cheng Franco 0.5 ITA 1440   |  16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'0 ITA 1440 1 - 0

15 4 NC Anastasi Sasha 0 ITA 1440   |  20 NC Celli Lorenzo 0 ITA 1416 0 - 1
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XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pisano Giulia 4 ITA 1446   |  12 NC Gabbani Sara 3.5 ITA 1440 0 - 1

2 5 NC Angeli Daniele 3 ITA 1440   |  7 NC Bertolozzi Francesco 3 ITA 1440 1 - 0

3 29 NC Warnacolasurya Fernando Alex3 ITA 1317   |  24 NC Mongelluzzi Alex 3 ITA 1343 0 - 1

4 9 NC Cerato Filippo 2.5 ITA 1440   |  1 NC Maracci Stefano 2.5 ITA 1464 0 - 1

5 28 NC Topaios Federico 2.5 ITA 1332   |  2 NC Cioni Mattia Ernesto 2.5 ITA 1454 0 - 1

6 19 NC Melosi Alessandro 2.5 ITA 1425   |  18 NC Toscano Eleonora 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 14 NC Lai Gabriele 2 ITA 1440   |  30 NC Cassanelli Emma 2.5 ITA 1251 Â½ - Â½

8 15 NC Poletti Marco 2 ITA 1440   |  22 NC Delluniversita' Pietro2 ITA 1356 1 - 0

9 17 NC Saccone Valerio 2 ITA 1440   |  23 NC Ferrarese Leonardo 2 ITA 1356 1 - 0

10 21 NC Mattia Alessandro 2 ITA 1365   |  26 NC Lazzareschi Giovanni Angel2 ITA 1335 0 - 1

11 27 NC Pazzi Jonathan 1.5 ITA 1335   |  10 NC Cheng Franco 1.5 ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Grillandini Alessio 1 ITA 1440   |  6 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1440 1 - 0

13 20 NC Celli Lorenzo 1 ITA 1416   |  8 NC Bianchi Mattia 1 ITA 1440 1 - 0

14 11 NC Del Monte Anna 1 ITA 1440   |  25 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1338 0 - 1

15 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'0 ITA 1440   |  4 NC Anastasi Sasha 0 ITA 1440 1 - 0

FSI - XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D) - Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 11/19



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024
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Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

1 Maracci Stefano
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 21 Perf: 1565 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 24 0.53 1 1 1

2 N 19 NC Melosi Alessandro ITA 1425 39 0.55 0 1 1

3 N 18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 24 0.53 Â½ 1 1

4 B 27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335 129 0.67 1 2 2

5 N 9 NC Cerato Filippo ITA 1440 24 0.53 1 3 3

2.81 3 3

2 Cioni Mattia Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1749 Media: 1390.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Saccone Valerio ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317 1 0 1

3 N 15 NC Poletti Marco ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 19 NC Melosi Alessandro ITA 1425 Â½ 0 1

5 N 28 NC Topaios Federico ITA 1332 1 0 2

0 0 2

3 Pisano Giulia
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 36 Perf: 1518 Media: 1402.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 6 0.51 1 1 1

2 N 21 NC Mattia Alessandro ITA 1365 81 0.61 1 2 2

3 B 19 NC Melosi Alessandro ITA 1425 21 0.53 1 3 3

4 N 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 103 0.64 1 4 4

5 B 12 NC Gabbani Sara ITA 1440 6 0.51 0 4 4

2.8 4 4

4 Anastasi Sasha
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 677 Media: 1411.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Melosi Alessandro ITA 1425 15 0.52 0 0 0

2 B 27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 N 14 NC Lai Gabriele ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 24 0.53 0 0 0

5 N 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 0 0.5 0 0 0

2.69 0 0

FSI - XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D) - Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 12/19



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

XXVIII CITTA  DI LUCCA (1606031D)
Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

5 Angeli Daniele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1501 Media: 1382.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 24 0.53 1 1 1

2 N 23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356 84 0.62 1 2 2

3 B 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 97 0.63 0 2 2

4 N 22 NC Delluniversita' Pietro ITA 1356 84 0.62 1 3 3

5 B 7 NC Bertolozzi Francesco ITA 1440 0 0.5 1 4 4

2.9 4 4

6 Bechelli Elisa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1169 Media: 1408.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mattia Alessandro ITA 1365 75 0.6 0 0 0

2 N 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 22 NC Delluniversita' Pietro ITA 1356 84 0.62 0 1 1

4 B 17 NC Saccone Valerio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 N 13 NC Grillandini Alessio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.72 1 1

7 Bertolozzi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1364 Media: 1367.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Delluniversita' Pietro ITA 1356 84 0.62 1 1 1

2 N 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 97 0.63 0 1 1

3 B 21 NC Mattia Alessandro ITA 1365 75 0.6 1 2 2

4 N 26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 105 0.64 1 3 3

5 N 5 NC Angeli Daniele ITA 1440 0 0.5 0 3 3

2.99 3 3

8 Bianchi Mattia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1164 Media: 1403.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356 84 0.62 0 0 0

2 B 18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 21 NC Mattia Alessandro ITA 1365 75 0.6 0 1 1

5 N 20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 24 0.53 0 1 1

2.75 1 1
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9 Cerato Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1319 Media: 1382.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 97 0.63 0 0 0

2 N 20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 24 0.53 1 1 1

3 B 23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356 84 0.62 1 2 2

4 N 28 NC Topaios Federico ITA 1332 108 0.65 Â½ 2 2

5 B 1 NC Maracci Stefano ITA 1464 -24 0.47 0 2 2

2.9 2 2

10 Cheng Franco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1229 Media: 1377.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338 102 0.64 Â½ 0 0

2 B 15 NC Poletti Marco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 105 0.64 0 0 0

4 B 16 NC Riveros Revilla Oscar Andre'ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335 105 0.64 0 1 1

2.92 1 1

11 Del Monte Anna
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1113 Media: 1352.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 N 28 NC Topaios Federico ITA 1332 108 0.65 0 1 1

3 B 29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317 123 0.67 0 1 1

4 N 18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 0 0.5 0 1 1

5 B 25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338 102 0.64 0 1 1

3.1 1 1

12 Gabbani Sara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1519 Media: 1340.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338 102 0.64 1 1 1

3 B 28 NC Topaios Federico ITA 1332 108 0.65 1 2 2

4 N 30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 189 0.75 1 3 3

5 N 3 NC Pisano Giulia ITA 1446 -6 0.49 1 4 4

3.17 4 4
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13 Grillandini Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1308 Media: 1380.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Topaios Federico ITA 1332 108 0.65 0 0 0

2 N 22 NC Delluniversita' Pietro ITA 1356 84 0.62 0 0 0

3 B 20 NC Celli Lorenzo ITA 1416 24 0.53 1 1 1

4 N 23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356 84 0.62 0 1 1

5 B 6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 0 0.5 1 2 2

2.92 2 2

14 Lai Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1265 Media: 1336.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317 123 0.67 0 0 0

2 B 26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 B 4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338 102 0.64 1 2 2

5 B 30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 189 0.75 Â½ 2 2

3.2 2 2

15 Poletti Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1311 Media: 1363.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 189 0.75 Â½ 0 0

2 N 10 NC Cheng Franco ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 2 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1454 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317 123 0.67 0 1 1

5 B 22 NC Delluniversita' Pietro ITA 1356 84 0.62 1 2 2

3.02 2 2

16 Riveros Revilla Oscar Andre'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1205 Media: 1444.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Maracci Stefano ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

2 B 6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 10 NC Cheng Franco ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 0 0.5 1 1 1

2.47 1 1
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17 Saccone Valerio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1314 Media: 1367.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1454 -14 0.48 Â½ 0 0

2 N 30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 189 0.75 0 0 0

3 B 25 NC Fabbrucci Emma ITA 1338 102 0.64 Â½ 0 0

4 N 6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 23 NC Ferrarese Leonardo ITA 1356 84 0.62 1 2 2

2.99 2 2

18 Toscano Eleonora
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1443 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pisano Giulia ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

2 N 8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 1 NC Maracci Stefano ITA 1464 -24 0.47 Â½ 1 1

4 B 11 NC Del Monte Anna ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 N 19 NC Melosi Alessandro ITA 1425 15 0.52 0 2 2

2.48 2 2

19 Melosi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 36 Perf: 1507 Media: 1448.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

2 B 1 NC Maracci Stefano ITA 1464 -39 0.45 1 2 2

3 N 3 NC Pisano Giulia ITA 1446 -21 0.47 0 2 2

4 N 2 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1454 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 18 NC Toscano Eleonora ITA 1440 -15 0.48 1 3 3

2.34 3 3

20 Celli Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Angeli Daniele ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

2 B 9 NC Cerato Filippo ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

3 N 13 NC Grillandini Alessio ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

4 N 4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

5 B 8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

2.35 2 2
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21 Mattia Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -3 Perf: 1349 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 -75 0.4 1 1 1

2 B 3 NC Pisano Giulia ITA 1446 -81 0.39 0 1 1

3 N 7 NC Bertolozzi Francesco ITA 1440 -75 0.4 0 1 1

4 N 8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 -75 0.4 1 2 2

5 B 26 NC Lazzareschi Giovanni AngelITA 1335 30 0.54 0 2 2

2.13 2 2

22 Delluniversita' Pietro
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 3 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Bertolozzi Francesco ITA 1440 -84 0.38 0 0 0

2 B 13 NC Grillandini Alessio ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

3 N 6 NC Bechelli Elisa ITA 1440 -84 0.38 1 2 2

4 B 5 NC Angeli Daniele ITA 1440 -84 0.38 0 2 2

5 N 15 NC Poletti Marco ITA 1440 -84 0.38 0 2 2

1.9 2 2

23 Ferrarese Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 3 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bianchi Mattia ITA 1440 -84 0.38 1 1 1

2 B 5 NC Angeli Daniele ITA 1440 -84 0.38 0 1 1

3 N 9 NC Cerato Filippo ITA 1440 -84 0.38 0 1 1

4 B 13 NC Grillandini Alessio ITA 1440 -84 0.38 1 2 2

5 N 17 NC Saccone Valerio ITA 1440 -84 0.38 0 2 2

1.9 2 2

24 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1840 Media: 1416.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cerato Filippo ITA 1440 1 0 1

2 B 7 NC Bertolozzi Francesco ITA 1440 1 0 2

3 N 5 NC Angeli Daniele ITA 1440 1 0 3

4 B 3 NC Pisano Giulia ITA 1446 0 0 3

5 N 29 NC Warnacolasurya Fernando AlexITA 1317 1 0 4

0 0 4
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25 Fabbrucci Emma
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 6 Perf: 1368 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Cheng Franco ITA 1440 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 12 NC Gabbani Sara ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

3 N 17 NC Saccone Valerio ITA 1440 -102 0.36 Â½ 0 0

4 B 14 NC Lai Gabriele ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

5 N 11 NC Del Monte Anna ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

1.8 1 1

26 Lazzareschi Giovanni Angel
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 33 Perf: 1497 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Del Monte Anna ITA 1440 -105 0.36 0 0 0

2 N 14 NC Lai Gabriele ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

3 B 10 NC Cheng Franco ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

4 B 7 NC Bertolozzi Francesco ITA 1440 -105 0.36 0 2 2

5 N 21 NC Mattia Alessandro ITA 1365 -30 0.46 1 3 3

1.9 3 3

27 Pazzi Jonathan
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 15 Perf: 1324 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gabbani Sara ITA 1440 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 4 NC Anastasi Sasha ITA 1440 -105 0.36 1 1 1

3 B 30 NC Cassanelli Emma ITA 1251 84 0.62 0 1 1

4 N 1 NC Maracci Stefano ITA 1464 -129 0.33 0 1 1

5 B 10 NC Cheng Franco ITA 1440 -105 0.36 1 2 2

2.03 2 2

28 Topaios Federico
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 24 Perf: 1388 Media: 1442.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Grillandini Alessio ITA 1440 -108 0.35 1 1 1

2 B 11 NC Del Monte Anna ITA 1440 -108 0.35 1 2 2

3 N 12 NC Gabbani Sara ITA 1440 -108 0.35 0 2 2

4 B 9 NC Cerato Filippo ITA 1440 -108 0.35 Â½ 2 2

5 B 2 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1454 -122 0.33 0 2 2

1.73 2 2
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29 Warnacolasurya Fernando Alex
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 36 Perf: 1367 Media: 1423.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Lai Gabriele ITA 1440 -123 0.33 1 1 1

2 N 2 NC Cioni Mattia Ernesto ITA 1454 -137 0.32 0 1 1

3 N 11 NC Del Monte Anna ITA 1440 -123 0.33 1 2 2

4 B 15 NC Poletti Marco ITA 1440 -123 0.33 1 3 3

5 B 24 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 -26 0.46 0 3 3

1.77 3 3

30 Cassanelli Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1672 Media: 1419.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Poletti Marco ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 17 NC Saccone Valerio ITA 1440 1 0 1

3 N 27 NC Pazzi Jonathan ITA 1335 1 0 2

4 B 12 NC Gabbani Sara ITA 1440 0 0 2

5 N 14 NC Lai Gabriele ITA 1440 Â½ 0 2

0 0 2
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